
             

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VIII 
Ragioneria, Controllo di Gestione,  Entrate Tributarie  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr.Pier Paolo Mancaniello   
 

Registro  Generale n. __200______ del __06/02/2013_________ 
 

 Registro  Settore  n.  7   del  30.1.2013  
 

OGGETTO: Liquidazione  Il Sole 24 Ore S.p.A .e Edizioni Savarese srl per pubblicazione estratto 
Bilancio di Previsione anno 2012 e Conto Consuntivo 2011”   

                       (X)  LIQUIDAZIONE                                       ( )  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.63 del 19.12.2013 

- Numero di impegno: 2107/2012 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___06/02/2013_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
 
 
 



Oggetto: Liquidazione  Il Sole 24 Ore S.p.A .e Edizioni Savarese srl per pubblicazione estratto  

Bilancio di Previsione anno 2012 e Conto Consuntivo 2011”   

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso Che con  propria precedente determinazione n.63 del 19.12.2012   veniva impegnata la 
somma di € 1875,50  per la  pubblicazione dell’estratto del bilancio di Previsione anno 2012 e 
Conto Consuntivo 2011.  
 
Viste le sottosegnate fatture  presentata  per la relativa liquidazione:  
 
- IL SOLE 24 Ore S.p.A. - fattura n.23378826 del 31.12.2012  relativa alla pubblicazione 
dell’estratto del bilancio di Previsione anno 2012 e Conto Consuntivo 2011 in data 29.12.2012 su 
“Il Sole 24 Ore”  “Il Denaro”  e in data 21.1.2013 su Aste Lazio  per un importo di € 1.200,00  oltre 
IVA al 21% per € 252,00   e per un totale di € 1.452,00. 
- EDIZIONI SAVARESE srl – fattura n.1047 del 31.12.2012 relativa alla pubblicazione dell’estratto 
del bilancio di Previsione anno 2012 e Conto Consuntivo 2011  in data 21.12.2012 su “Metropolis” 
per un importo di € 350,00 oltre Iva al 21% per € 73,50 e per un totale di € 423,50; 
 
Vista la comunicazione assunta al prot. generale con n.2713 del 2.2.2012, resa ai sensi del’art.3 
c.7 Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, da IL SOLE 24 ORE S.p.A.  
 
Vista la comunicazione assunta al prot. generale con n.28741 del 27.11.2012, resa ai sensi 
del’art.3 c.7 Lg.136/2010 sulla tracciabilità dei flussi finanziari, da Edizioni Savarese srl;  
 
Accertata la regolarità contributiva; 
 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  
Visto il CIG n. Z6E0883A87 e ZB90883B22; 
 

DETERMINA 
Per i motivi di cui in premessa:  
- liquidare a Il Sole  24 Ore S.p.A. – Via Monte Rosa n.91 – 20149 Milano – P.I.00777910159 -  la 
somma di € € 1.452,00  IVA compresa a fronte della fattura n.23378826 del 31.12.2012   da 
accreditare sul  c/c presso Banca Intesa San Paolo S.p.A. IBAN IT38 U030 6909 5100 0113 3680 
113.    
-  liquidare alla Edizioni Savarese srl  – Via Francesco Giordani n.42 – 80122 NAPOLI – P.I. 
06374241211 -  la somma di € 423,50  IVA compresa a fronte della fattura n.1047  del 31.12.2012 
da accreditare sul c/c presso Banca Monte dei Paschi di Siena Ag.28 Napoli IBAN 
IT49Q0103003427000001421747.   
- dare atto che la spesa risulta già impegnata con determinazione Settore VIII  n.63  del  
19.12.2012 al  Cap.119/6 Esercizio Finanziario 2012.  

 
IL RESPONSABILE SETTORE VIII  

(dr.Pier Paolo Mancaniello) 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 


